裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

交通部公路總局高雄市區監理所  函
地址：81157高雄市楠梓區德民路71號
承辦人：許惠玉
電話：07-3613161分機301
傳真：07-3653704
電子信箱：daisy303@thb.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年3月19日
發文字號：高市監運字第1090019917B號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明(清明疏運海報1份)  (109031900028_109清明海報0401-
　　　0405_109D2002283-01.jpg)

主旨：有關公路總局109年清明連續假期實施國道客運及「台灣

　　　好行」票價及公共運輸轉乘優惠一案，請貴所(校)協助公
　　　告周知，請查照。
說明：
  一、依據交通部公路總局109年3月19日路運計字第1090032443
　　　A號函辦理。

  二、為鼓勵大專院校學生及民眾於清明連假期間搭乘公共運輸
　　　，分流返鄉掃墓人潮，公路總局訂自109年3月28日0時起
　　　至3月29日24時，及109年4月1日0時起至4月5日24時止，
　　　提供90條國道客運路線享平日優惠票價或原票價85折、搭

　　　乘國道客運、臺鐵及高鐵後轉乘在地客運1段票（或基本
　　　里程）免費優惠，以及39條「台灣好行」路線電子票證半

　　　價等優惠措施，請貴所(校)協助利用官網、電子公佈欄或
　　　社群網路平台等相關管道協助宣導，以利民眾及學生族群
　　　周知搭乘。

  三、本案宣導文字建議如下：「返鄉搭客運，省錢又平順！10
　　　9年清明連假搭乘國道客運及『台灣好行』享票價折扣優
　　　惠；另搭乘國道客運、臺鐵及高鐵享轉乘在地客運優惠，

　　　詳細優惠資訊請至公路總局網站查詢。」。

  四、隨文檢附本案宣傳海報（如附件）謹請參考利用。

正本：高雄市大專院校、高雄市各區公所

1090003335
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、交通部公路總局高雄市區監理所公告109年清明連續假期實施國道客運及「台灣好
行」票價及公共運輸轉乘優惠，敬請協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　 組長：

0320
1058

學務長：

0320
1525

0320
1720

0320
1720